СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

16.03.2021 № 04-09/21

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Нагорный за I  квартал 2021 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и в соответствии с Порядком поощрения депутатов Совета

депутатов муниципального округа Нагорный, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 17 сентября 2013 года

№ 01-01/5 «О порядке поощрения депутатов Совета депутатов

муниципального округа Нагорный», Совет депутатов муниципального округа

Нагорный решил:

1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий

города Москвы, переданных Законом города Москвы

от 11 июля 2012 года №  39  «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа

Нагорный согласно приложению к настоящему решению.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Нагорный

выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Нагорный в сети Интернет -

http://www.monagornoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального округа

Нагорный                  Н.Е. Медведева

http://www.monagornoe.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Нагорный

от 16.03.2021 № 04-09/21

Поощрение депутатов Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

ФИО депутата Сумма поощрения, руб.

Виноградова Елена Михайловна 61 200

Жарикова Наталия Владимировна 58 900

Некрасова Надежда Александровна 59 700

Нерсесян Лариса Саркисовна 61 800

Сухов Олег Владимирович 58 900

Шиндряева Наталья Николаевна 60 200

Шутов Павел Викторович 59 100

Филиппова Татьяна Викторовна 60 700

Черникова Светлана Алексеевна 59 500